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       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 33142/22.07.2016 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 20ης Τακτικής Συνεδρίασης 

      του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  282/2016                                                             ΘΕΜΑ 

Πρόσληψη προσωπικού για την κάλυψη κατεπειγουσών 

και πρόσκαιρων αναγκών διάρκειας δύο (2) μηνών 

 

Σήμερα στις 21 Ιουλίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.30 μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του 

Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από την υπ’ αριθμ. 

31903/15.07.2016 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που δημοσιεύθηκε στον ειδικό 

χώρο του Δήμου και επιδόθηκε στον κ. Δήμαρχο και σε όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  

15.07.2016.     

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,  

ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΖΕΡΒΑ 

ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΛΥΚΟΥΔΗ – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ,  ΚΟΚΟΝΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

ΞΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ.Σ.: ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Δ.Σ.: ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΛΙΑΣΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΚΑΟΥΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΠΑΤΑΚΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ,  ΚΑΒΟΥΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,  ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 
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           Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος  

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των 

θεμάτων της ημερήσιας διάταξης 

 

          ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο Συμβούλιο για 

συζήτηση το 4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης που αφορά την πρόσληψη προσωπικού για την κάλυψη 

κατεπειγουσών και πρόσκαιρων αναγκών διάρκειας δύο (2) μηνών. 

Αφού θέτει υπόψιν το υπ’ αριθμ.  32168/18.07.2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

 «Σας γνωστοποιούμε ότι το Αυτοτελές Τμήμα Αθλητισμού, Νέας Γενιάς, Παιδείας και Δια βίου 

Μάθησης του Δήμου μας καλείται  να αντιμετωπίσει μία επείγουσα ανάγκη, που έχει ανακύψει λόγω 

αναρρωτικής άδειας μιας σχολικής καθαρίστριας συγκεκριμένης σχολικής μονάδας του Δήμου μας, 

σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 31722/15.07.16 σχετικό έγγραφο. Προκειμένου να διαφυλαχθεί η ομαλή 

λειτουργία του σχολείου σε θέματα που αφορούν την υγεία και ασφάλεια των παιδιών, η ανωτέρω θα 

πρέπει να αντικατασταθεί μετά το πέρας των καλοκαιρινών διακοπών, περί την 01.09.2016 και για 

χρονικό διάστημα τουλάχιστον 2 μηνών. 

 Κατόπιν των ανωτέρω ο Δήμος μας προτίθεται να προσλάβει 1 άτομο με σύμβαση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου με διάρκεια η οποία δεν θα υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες σε συνολικό διάστημα 

δώδεκα (12) μηνών, με την ειδικότητα ΥΕ Σχολικών Καθαριστριών για την κάλυψη της 

κατεπείγουσας αυτής ανάγκης. 

 Η διαδικασία της πρόσληψης εμπίπτει στις εξαιρέσεις του άρθρου 1 παρ. ιε΄ του Ν. 3812/09 και 

διενεργείται με απόφαση του αρμοδίου προς διορισμό οργάνου, ενώ η προκαλούμενη δαπάνη θα 

καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2016, μετά από αναμόρφωση. 

 Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την έγκριση της ως άνω πρόσληψης.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

     ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,   

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την πρόσληψη ενός (1) ατόμου με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου, η οποία δεν θα υπερβαίνει τους δύο (2) μήνες σε συνολικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών, με 

την ειδικότητα ΥΕ Σχολικών Καθαριστριών και για την κάλυψη των κατεπειγουσών αναγκών, ως 

αναλυτικά ανωτέρω αναφέρεται. 
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Η διαδικασία πρόσληψης εμπίπτει στις εξαιρέσεις του άρθρου 1 παρ. ιε’ του Ν. 3812/09 και 

διενεργείται με απόφαση του αρμοδίου προς διορισμού οργάνου, ενώ η προκαλούμενη δαπάνη θα 

καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2016. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη 

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

              

         ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
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